
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4909

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:56:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 285

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 16:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de dois caminhões 4X2 compactador de lixo, novo zero KM, para o Departamento
de Serviços Municipais conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no
Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de dois caminhões 4X2 compactador de lixo, novo zero KM, para o Departamento
de Serviços Municipais conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no
Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00Processo Administrativo 669/2023 PE 082/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00Processo Administrativo 285/2023 PE 037/2023 Baixar

24/08/2023 00:00:00Comunicado de abertura de recurso PE 037-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4909/pstrongaquisicao-de-dois-caminhoes-4x2-compactador-de-lixo-novo-zero-km-para-o-departamento-de-servicos-municipais-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f89050cdb7b702242dc9bcb23eefa98.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fede3e26cbd28c82053c046e2820d0a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6d8f2b2782cdb3e130b1484598be2c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00EDITAL REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023 Baixar

25/05/2023 00:00:00Parecer Prefeito Baixar

25/05/2023 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

31/03/2023 00:00:00EDITAL PE 37-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9731c3654fbda22388c91f92df3dcc0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a89985ff9cf578b0148344cf89b842f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cca23fbe8b3b0b2cb7dcae69c6640b9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3101fc3873aa3e6fbcb637864223e701.pdf

